

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ  
โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเลยที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2249

2. ตอนวังแคบ-สงเป้อย ระหว่าง กม.24+850-กม.26+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท  
1 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคบ-สงเป้อย ระหว่าง กม.24+850-กม.26+000

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ โดยขยายคันทางเดิมจาก กว้าง 8 ม. เป็นกว้าง 12 ม.  
จากนั้นให้ทำการ ปลูกจราจร ด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. PARA-ASPHALT CONCRETE หนา  
4 ซม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๐ ส.ค. ๒๕๖๓** เป็นเงิน 14,435,394.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)  
7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)  
7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)  
7.4 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1  
 ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเป้อย ระหว่าง กม.24+850-กม.26+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	1,920.000	14.40	27,648.00	1.3036	18.77	36,041.93
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	10,900.000	1.63	17,767.00	1.3036	2.12	23,161.06
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,160.000	43.23	93,376.80	1.3036	56.35	121,725.99
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	969.000	121.78	118,004.82	1.3036	158.75	153,831.08
5	5. SELECTED MATERIAL " A"	ลบ.ม.	625.000	198.38	123,987.50	1.3036	258.60	161,630.10
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	615.000	255.72	157,267.80	1.3036	333.35	205,014.30
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,065.000	483.77	515,215.05	1.3036	630.64	671,634.33
8	8. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 0.10 m. THICK	ตร.ม.	1,920.000	13.16	25,267.20	1.3036	17.15	32,938.32
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	5,700.000	23.74	135,318.00	1.3036	30.94	176,400.54
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	12,980.000	10.43	135,381.40	1.3036	13.59	176,483.19
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	5,700.000	174.99	997,443.00	1.3036	228.11	1,300,266.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรกกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเขตที่ 1  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	12,980.000	235.64	3,058,607.20	1.3036	307.18	3,987,200.34
13	13. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 m. CLASS II	ม.	30.000	1,863.80	55,914.00	1.3036	2,429.64	72,889.49
14	14. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 m. CLASS II	ม.	30.000	2,358.00	70,740.00	1.3036	3,073.88	92,216.66
15	15. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00m. CLASS II	ม.	40.000	3,116.64	124,665.60	1.3036	4,062.85	162,514.07
16	16. R.C.MANHOLE TYPE "B" FOR R.C.DITCH TYPE "A" WITH STEEL COVER	EACH	10.000	28,881.21	288,812.10	1.3036	37,649.54	376,495.45
17	17. R.C.DITCH TYPE "A" WITH R.C. COVER	ม.	875.000	4,056.10	3,549,087.50	1.3036	5,287.53	4,626,590.46
18	18. SIDE DITCH LINING TYPE "IV" FOR VILLAGE SECTION	ตร.ม.	440.000	200.95	88,418.00	1.3036	261.95	115,261.70
19	19. PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) (S=2:1)	ลบ.ม.	12.000	2,046.94	24,563.28	1.3036	2,668.39	32,020.69
20	20. REINFORCED CONCRETE HEADWALL ( S = 2 : 1)	ลบ.ม.	6.000	2,385.87	14,315.22	1.3036	3,110.22	18,661.32

เอกสาร รางแรม

20 มีนาคม 2563 11:13:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเป้อย ระหว่าง กม.24+850-กม.26+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. KILOMETER STONE	หลัก	2.000	1,691.82	3,383.64	1.3036	2,205.45	4,410.91
22	22. GUARDRAIL APPROACH TYPE - II	ม.	24.000	1,910.87	45,860.88	1.3036	2,491.01	59,784.24
23	23. SIGN PLATE	ตร.ม.	15.000	2,579.09	38,686.35	1.3036	3,362.10	50,431.52
24	24. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ม.	30.000	290.16	8,704.80	1.3036	378.25	11,347.57
25	25. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	32.000	30,137.17	964,389.44	1.3036	39,286.81	1,257,178.07
26	26. FLASHING SIGNALS	แท่ง	3.000	18,384.68	55,154.04	1.3036	23,966.26	71,898.80
27	27. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	345.000	311.50	107,467.50	1.3036	406.07	140,094.63
28	28. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	366.000	311.50	114,009.00	1.3036	406.07	148,622.13
29	29. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,755.00	4,755.00	1.3036	6,198.61	6,198.61
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							142,450.00
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>14,435,394.19</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1  
ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเป้อย ระหว่าง กม.24+850-กม.26+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพาน และอาคารระบายน้ำ โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1  
ทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนวังแคน-สงเป้อย ระหว่าง กม.24+850-กม.26+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง


  
( ไพจิตร แสงทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายอนุศักดิ์ บัวลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์การ  
( สุรศักดิ์ แก้วดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เอกราช รังแรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ผ่าน คณะกรรมการ, นน.ทล.๖, นน.ทล.๖  
- ๐๙๕๘  
- ดำเนินการต่อไป

  
( รักษาราชการแทน ผส.ทล.๖ )  
รศ.ทส.๒.๓ รักษาการแทน ผส.ทล.๖  
๒๐ ส.ค. ๒๕๖๓

เอกราช รังแรม

20 มีนาคม 2563